

令和8年度7月物資・セレクトデザート内容分析

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有の食品
はちみつレモンゼリー	はちみつ			
	ぶどう糖果糖液糖			
	グラニュー糖			
	レモン果汁			
	ゲル化剤製剤			
	酸味料			
	香料製剤			
	水			
わらびもち2個ピロ	加工でん粉	キャッサバ		
		馬鈴薯		
	砂糖	甜菜		
	トレハロース	とうもろこし等		
	きな粉	大豆	大豆	
	酵素製剤	大豆	大豆	
		とうもろこし		
	わらび粉	わらび		
お芋さんのスイート ポテト+	水	上水		
	さつまいも			乳成分
	砂糖			卵
	食用植物油脂	米		小麦
	食物繊維	トウモロコシ		大豆
		キャッサバ		りんご
		馬鈴薯		オレンジ
	食塩			ゼラチン
サワラー塩	乳酸カルシウム			ごま
	クエン酸鉄ナトリウム			アーモンド
	サワラ	サワラ		イカ
	塩	塩		サケ
				サバ
				小麦
				大豆
				ごま
さば角切 2.5cm角	大西洋さば		さば	さば・さけ・いか・えび
				小麦・ごま・大豆
赤魚角切り 2.5cm角 皮付き	アカウオ			小麦
				サケ
業務用そうめん				サバ
	小麦粉		小麦	そば
無添加お茶漬サラサラ	食塩			やまいも
	昆布			
	醤油			
		脱脂加工大豆	大豆	
		小麦	小麦	
		食塩		
	砂糖			
		サトウキビ		
ピザ用チーズ		てん菜		
	食塩			
笑顔でランチ ドレッシングコールスロー		海水		
	ナチュラルチーズ		乳成分	サケ
		ゴーダチーズ		サバ
		ゴーダチーズ		エビ
	セルロース			
	食用植物油脂			

令和8年度7月物資・セレクトデザート内容分析

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
	醸造酢			
	糖類(砂糖、水あめ)			
	食塩			
	果汁(レモン、パイナップル)			
	酵母エキスパウダー			
	オニオンエキス			
	香辛料			
	増粘剤(キサンタンガム、加工でん粉)	キサンタンガム		
		アセチル化アジピン酸架橋デンプン		
	乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル		
	香辛料抽出物	香辛料抽出物		
	香料	香料		
	(水)			
	※表示に関与しない食品添加物およびアレルギーマテリアルについては開示していません。			
ゆずしぼり150ml	ゆず (高知県 北川村産)	ゆず	無	
GK星ちらし蒲鉾	魚肉	スケソウダラ		小麦
	加工澱粉	タピオカ		大豆
	馬鈴薯澱粉	馬鈴薯		
	砂糖	さとうきび・甜菜		
	発酵調味料	糖類		
		米		
		醸造アルコール		
		たん白加水分解物		
		食塩		
	食塩	海水		
	着色料	パーム、ヒマワリ		
	加工油脂	還元水飴、なたね油		
ボスコオリーブオイル228g瓶	食用オリーブ油(イタリア製造)	オリーブ	無	